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Die Speisekarte von Pizzeria Adria 's aus Duisburg beinhaltet 110 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getrédnke auf der Speisekarte ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was Lee Schaefer an Pizzeria Adria mag:

Es ist eine ausgezeichnete Pizzeria, die mehrfach ausgezeichnet wurde. Die Pizzas sind super lecker und die
Auswabhl ist groRartig. Es gibt auch einen Lieferservice. Dienstag ist geschlossen. Weiterlesen. Was Cheyanne
Fadel an Pizzeria Adria nicht mag:

Gunstige Pizzeria, die Qualitat lasst aber viel Raum zur Besserung uns der Service auch nicht so ferundlich...da
es so viele Optionen gibt lieber weiter suchen Weiterlesen. Pizzeria Adria in Duisburg bietet frisch zubereitete
leckere Gerichte mit original indischen Gewiirzen und Beilagen wie Reis oder Naan an, aber auch die
griechischen Kostlichkeiten kommen bei den Besucher des Lokals gut an. Es sollte nicht vergessen werden,
dass es in diesem Lokal eine umfangreiche Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitaten gibt, und es erwartet Dich
authentisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Hauptlgerichte

LASAGNE

Pizze

PIZZA ADRIA

Pizza

PIZZA PISA

‘Vegetarische Gerichte
BROKKOLI AL FORNO
Nudelgerichle mit Tidise
iberback

CANNELLONI AL FORNO

Grillgericht

HAHNCHENBRUSTFILET ASIA

Gyroagerichle

PIZZA GYROS SPEZIAL

Holzofenpizza

PIZZA SABRINA

Hdiihnchen

HAHNCHENBRUSTFILET
PFEFFERSAUCE

Trisch aus dem Ofen

FUNGHI AL FORNO

7€

5€

5€

7€

7€

9€

6€

5€

9€

7€

Pizza Spezial

PIZZA ANCONA

Pasta Speciale -
Nudelspezialitiil

SPAGHETTI Al GAMBERETTI

Uberbackenes Gemiise
TRIS DI VERDURA
{Imerikanische Pizzen

PIZZA AMERICAN KENTUCKY

Nudelgerichie - Spaghetii

SPAGHETTI MARE E MONTE

Pasta - Nudelgerichte
SPAGHETTI Al FUNGHI
Pizza dAmerican Way
PIZZA AMERICAN NEW YORK
ﬂ .I H !F .I

HAHNCHENBRUSTFILET
CHAMPIGNON

Nudelgerichie aus dem
Backofen

TRIS DI PASTA AL FORNO
Imbiss Eckie

HAHNCHENBRUSTFILET
GORGONZOLA

5€

8€

7€

7€

7€

7€

9¢€

7€

9€
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Pronto Spezial-Schniltzel Pizza fimerican Style

HAHNCHENBRUSTFILET 9e P1ZZA AMERICAN MEXICA 7€
KNOBLAUCH
P1ZZA AMERICAN INDIANA e
MEXICANSAUCE
(] [ ] [ ]
Pizza Clamc Klein @ 220)! P1ZZA AMERICAN MEXICO 7€
P1ZZA HAWAII SPEZIAL 5¢ PIZZA AMERICAN TEXAS (SCHARF) 7€
PIZZA AMERICAN CANADIAN 7€
Traditionelle Nudelgerichle
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH, OL e ‘Paata
UND CHILI (SCHARF)
SPAGHETTI BOLOGNESE 5€
11 iufe SPAGHETTI NAPOLI 5¢
y y SPAGHETTI CARBONARA 7€
LASAGNE ITALIA SPINAT 7€ .
SPAGHETTI MIT MEERESFRUCHTEN 8€
LASAGNE ITALIA BROCCOLI 7€
SPAGHETTI TONNO 7€
. R SPAGHETTI ALFREDO 7€
Pizza Klein 9 26cm
PIZZA FORMAGGI 5€ W
PIZZA-MAFIA 5¢
SPAGHETTI ALL'AMATRICIANA 7€
SPAGHETTI ALLA PUTTANESCA e
‘ﬂl Fforno (SCHARF)
SPAGHETTI AL FORNO 7€ SPAGHETTI GINA 7€
SPINACI AL FORNO 7€ SPAGHETTI BELLE 9¢€
SPAGHETTI GALLO 8¢
[ ] [ ]
'PIZZa ﬂdna SPAGHETTI KANCHEN SPEZIAL 8€
P1ZZA GRANCHIO DI MARE 5¢€
PIZZA LIENIA 5¢ ‘Hamburqa'
ADRIA CLASSIC BURGER 5€¢
Calzone ADRIA CHEESE BURGER 6€
CALZONE 9¢€ ADRIA BARBECUE BURGER 6€
CALZONE ADRIA 9¢€ ADRIA BARBECUE CHEESE BURGER 6 €
CALZONE HAWAII 9¢€ RAVI BARBECUE BURGER 6€

RAHUL BARBECUE

CHEESEBURGER 6€
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KANCHEN CREME FRAICHE 6e PIZZA SPINACI 4€
BURGER PIZZA RUSTICA 5€
SARTAJ CREME FRAICHE
CHEESEBURGER 6€ PIZZA ROMANTICA 5¢€
PIZZA BROKKOLI 5€
Pizza PIZZA PARMA 6€
s s  PIZZA MARGHERITA 3€ PIZZA GORGONZOLA 4€
i“ Ty WOHLSTANDSPIZZA 6€ PIZZA-SPAGHETTI 4€
Ne~¢ PIZZAWURST (SCHARF) 5¢€ PIZZA MOZZARELLA 5€
PIZZA RAVI 5¢ PIZZA MAIS 4€
P1ZZA NEAPEL 4€ VEGETARISCHE PIZZA 5€
PIZZA ROMANA a€ PIZZA CLAUDIA 5€
ZWIEBELPIZZA a€ PIZZA ITALIEN 5€
PI1ZZA SALAMI 4€ PIZZA VALENTINA 5€
PI1ZZAPAPRIKA a€ PIZZA PRIMAVERA 5€
PIZZA-SCHINKEN A€ PIZZA-GYROS 5€
PIZZA FUNGHI a€ PIZZA PESCE 6€
PIZZA TOSCANA 5¢ PIZZA-INFERNO 5€
PIZZA ADRIANO 5¢ PIZZA DIVERSA 5€
P1ZZA THUNFISCH 5¢€ PIZZA PINOCCHIO 6 €
PIZZA CAPRICCIOSA 5¢ PIZZA COCO 8€
PIZZA VIER JAHRESZEITEN 5¢€ PIZZA KALABRIEN 5€
PIZZA SPEZIALE 5¢ PIZZA RUCOLA 6€
PIZZA FRUTTI DI MARE 5¢€ PIZZA MESSICO 5€
PIZZA DIAVOLO (SCHARF) 6€ PIZZA DELLA CASA 6€
PIZZA HAWAII a€ PIZZA VENEZIA 6€
P1ZZA BOLOGNESE 4€ PIZZA SCHAFSKASE 4€
PIZZA DELIZIOSA 5¢ PIZZA SPAGHETTI BOLOGNESE 5€

P1ZZA CARCIOFI 4¢€ PIZZA MAILAND (SCHARF) 6 €
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